servienti nostri. et a parte meridie est . . . . . . 

. . . . . . . et a parte septentrionis est . . . . . . . . 

. . . . . . . . similiter concedimus bobis et per 

vos in ipso vestro monasterio idest integrum 

fundum de terra proprium suprascripti vestri 

monasterii positum ibi ipsum in suprascripto 

loco caba coherente sibi a parte orientis bia 

publici et a parte occidentis terra suprascripti 

monasterii sancti gregorii maioris. et a parte 

septentrionis terra . . . . . . . . . . . . . . . et a 

parte orientis terra suprascripti monasterii 

sancte agathe at pupuluni nec non 

concedimus vobis et per vos in ipso vestro 

monasterio idest integra petia de terra propria 

suprascripti vestri monasterii posita vero in 

loco qui nominatur ciranum cum inclita 

corrigia de terra suprascripti vestri monasterii 

super se da parte orientis cum palmentum et 

subscetorium suum inter se. het cum 

medietate de integrum palmentum et 

subscetorium suum qui est intus terra de 

heredes quondam stefani curialis qui 

nominatur primario. coherente sibi insimul 

de uno latere parte orientis terra ecclesie 

sancte iulianes de regione arco cabredatum. 

et de alio latere parte orientis terra . . . . . . . . . 

. . . . . . sicuti inter se hegripus proprium 

suprascripti vestri monasterii exfinat. de uno 

capite parte septentrionis. est suprascripta 

terra de suprascripti heredes quondam stefani 

curialis qui nominatur primario ubi est 

suprascriptum palmentum et subscetorium 

suum comune suprascripti vestri monasterii. 

et de alio capite parte meridie est terra 

ecclesie sancti arcangeli: quamque 

concedimus vobis et per vos in ipso vestro 

monasterio. idest integra halia petia de terra 

propria suprascripti vestri monasterii cum 

integrum fundum vestrum de terra iusta se 

parte di oriente con la predetta terra della già 

detta chiesa di santa Maria hat salitum, e dalla 

parte di occidente con la terra del monastero di 

santa Agata hat pupuluni, e dalla parte di 

settentrione con la terra del suddetto monastero 

di santo Gregorio maggiore, e dalla parte di 

mezzogiorno è l‘altro pezzo di terra del vostro 

anzidetto monastero come discende fino alla via 

pubblica ove è lo stesso acquedotto. Parimenti 

concediamo a voi e tramite voi al vostro stesso 

monastero, vale a dire il suddetto altro pezzo 

della predetta terra propria del vostro 

soprascritto monastero sito ivi stesso, confinante 

dalla parte di oriente con la terra della predetta